
Uchwała nr 77.2023.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 19 września 2023 r.

w sprawie: wyboru komisji doktorskiej i wyznaczenia recenzentów do oceny rozprawy
doktorskiej doktorantki Szkoły Doktorskiej UPWr Beatriz Hernandez Suarez MSc

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 192 ust. 1 Ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.),
zgodnie z § 8 ust. 1 i § 12 ust. 1 pkt 1 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora, wprowadzonego uchwałą nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 roku oraz Regulaminem tut. Rady
Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Dla przeprowadzenia takich czynności w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora doktorantce Szkoły Doktorskiej UPWr Beatriz Hernandez Suarez MSc
(wszczęcie postępowania nastąpiło w dniu 28 sierpnia 2023 r. poprzez złożenie do Rady
Dyscypliny Weterynaria UPWr wniosku wraz z kompletem dokumentów i rozprawą
doktorską nt. " The role of tumor associated proteins in the DNA damage and Unfolded
Protein Responses and their use as targets for the development of novel canine cancer
therapies"), jak:
a) przeprowadzenie publicznej obrony rozprawy doktorskiej,
b) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o nadanie stopnia doktora,
c) podjęcie uchwały o wystąpieniu do rady z wnioskiem o wyróżnienie rozprawy doktorskiej,
powołuje się komisję doktorską w składzie:
przewodniczący: prof. dr hab. Jacek Bania
członkowie:
prof. dr hab. Anna Chełmońska-Soyta,
prof. dr hab. Marcin Nowak,
prof. dr hab. Agnieszka Noszczyk-Nowak,
prof. dr hab. Arkadiusz Miążek,
dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni,
dr hab. Ewa Wałecka-Zacharska, prof. uczelni,
dr hab. Krzysztof Grzymajło, prof. uczelni,
dr hab. Błażej Poźniak, prof. uczelni,
promotor: dr hab. Aleksandra Pawlak, prof. uczelni - z głosem doradczym,
promotor: David A. Gillespie PhD, FRSE - z głosem doradczym,
recenzenci - z głosem doradczym



2. Wyznacza się recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej Beatriz Hernandez Suarez,
MSc nt. „The role of tumor associated proteins in the DNA damage and Unfolded Protein
Responses and their use as targets for the development of novel canine cancer therapies”,
w osobach:
- prof. dr hab. Tomasz Grabowski, weterynaria, Gdański Uniwersytet Medyczny,
- prof. dr hab. Tomasz Maślanka, weterynaria, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie
- prof. Dana Pusta, weterynaria, University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine,
Kluż-Napoka, Rumunia

                                                                        § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


